Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

__________________________________________________________
ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта»

ПРИКАЗ

" 30  "  августа  2021 г.                                                                                                                 № 111
об утверждении изменений с 01.09.2021 года

к основному расписанию на 2021 учебный год

тренировочных занятий и нагрузки тренеров

отделений водного поло, плавания,

 утвержденных приказом №99 от 30.12.2020 г.
В соответствии с приказом ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта» от 30.08.2021 г. № 110 «о внесении изменений и дополнений с 01.09.2021 года в основное комплектование контингента Школы на 2021 учебный год», в соответствии с пунктами 2.3.-2.4. Положения о порядке определения, распределения и утверждения тренировочной нагрузки тренеров и инструкторов по спорту в ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта» и с соблюдением требований трудового законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2021 года изменения к основному расписанию на 2021 учебный год тренировочных занятий лиц (групп), проходящих спортивную подготовку на базе отделения парусного спорта в ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта» и нормируемой тренерской нагрузки тренеров отделений водного поло, плавания, Зяблова Г.И., Дедуренко Е.И., Ахмаровой О.Н., Калугина Л.С., Шведова Е.И. и инструктора по спорту Синельникова В.С. в рамках нормальной продолжительности рабочей недели.

2. Старшему инструктору-методисту (Лавренова Н.А.) оформить и передать тренерам по отделениям видов спорта журналы учета тренировочной нагрузки в соответствии с утвержденными изменениями в основное расписание на 2021 учебный год.
3. Тренерам отделений плавания, водного поло (Зяблов Г.И., Дедуренко Е.И., Ахмарова О.Н., Калугин Л.С., Шведов Е.И. и инструктор по спорту Синельников В.С) обеспечить ежедневное заполнение журналов учета тренировочной нагрузки по свом учебным группам в соответствии с утвержденным изменениями в основное расписание на 2021 учебный год с последующей их сдачей (до 25 числа текущего месяца) в учебно-спортивный отдел старшему инструктору-методисту (Лавренова Н.А.) для осуществления контроля.

4. Инструктору-методисту (Трифонова А.Г.) произвести закрытие и передачу в архив журнала учета тренировочной нагрузки тренера Коробова А.А., в связи с скоропостижной кончиной и переводом контингента этапа ВСМ на индивидуальный план подготовки.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Голева Д.И.
Директор                                                                  Т.Н. Винокурова
С приказом  ознакомлены:  Зяблов Г.И.                           Дедуренко Е.И..
                                               Ахмарова О.Н.                      Калугин Л.С.

                                               Шведов Е.И.                          Синельников В.С.

                                               Лавренова Н.А.                     Трифонова А.Г.
                                               Голев Д.И.